様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日

田舎館村長　様

申込者
住　　所
事業者名
代表者名
電話番号

田舎館村ふるさと特産品公募申込書

田舎館村ふるさと特産品提供事業実施要綱第７条第１項の規定に基づき、別紙のものをふるさと特産品として申し込みます。
　なお、この申込書及び添付書類について、事実に相違ないこと、各種法令等を遵守していること、田舎館村ふるさと特産品提供事業実施要綱を遵守することを誓約します。
また審査において、在住状況確認及び田舎館村税等の納付状況確認のため、在住に関する情報及び村税等の納付状況に関する情報が確認されることについて了承します。

	担当者名

	担当者連絡先
	電　話
ＦＡＸ
電子メールアドレス

	事業所情報
※ホームページに掲載可能なもの
	電　話
ＦＡＸ
ホームページ　☐無　　　☐有
（ＵＲＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

添付資料（１）会社概要（パンフレット等でも可）
（２）ふるさと特産品の画像データ（電子メール等）

様式第２号（第８条関係）

　　　　　第　　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

田舎館村長　　　　　　　　　印

田舎館村ふるさと特産品承認（不承認）決定通知書

　次のとおり田舎館村ふるさと特産品として承認・不承認しましたので、通知します。

	決定区分
	☐承認　　☐不承認（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	承認番号
商 品 名
	· 　－　　（　　　　　円相当）

	· 　－　　（　　　　　円相当）

	· 　－　　（　　　　　円相当）

	· 　－　　（　　　　　円相当）

	· 　－　　（　　　　　円相当）

様式第３号（第９条関係）

　　　　　第　　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

田舎館村長　　　　　　　　　印

田舎館村ふるさと特産品承認取消決定通知書

　次のとおり田舎館村ふるさと特産品の承認を取り消しましたので、通知します。

	承認取消理由

	承認取消
となる
承認番号
商 品 名
	· 　－　　（　　　　　円相当）

	· 　－　　（　　　　　円相当）

	· 　－　　（　　　　　円相当）

	· 　－　　（　　　　　円相当）

	· 　－　　（　　　　　円相当）

様式第６号（第１２条関係）

　　年　　月　　日

田舎館村長　様

申込者
住　　所
事業者名
代表者名
電話番号

田舎館村ふるさと特産品変更申出書

田舎館村ふるさと特産品提供事業実施要綱第12条の規定により、下記のとおり変更を申し出ます。
なお、既にふるさと特産品発注票により発注のあったものについては、責任をもって提供します。

記

１．ふるさと特産品の変更内容
・変更前

・変更後

２．変更理由

３．変更の希望年月日　　　　　年　　月　　日

様式第７号（第12条関係）

　　　　　第　　　　　号
[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

田舎館村長　　　　　　　　　印

田舎館村ふるさと特産品変更承認（不承認）通知書

　　　　年　　月　　日付で申込みのあったふるさと特産品変更申出については、下記のとおり承認（不承認）しましたので通知します。

記

□　承認
１．ふるさと特産品の変更内容
・変更前

・変更後

２．変更理由

３．変更の年月日　　　　　年　　月　　日

□　不承認
１．不承認の理由